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Täytäntöönpano ja seuranta

 Vuoden 2016 talousarvio ja vuosien 2016-2018 taloussuunnitelma sekä
vuo sien 2016-2020 investointisuunnitelma hy väk syt tiin valtuustossa
16.11.2015. Yhdyskuntalautakunnan talouden käyt tö suun ni tel ma val mis tel-
laan tältä pohjalta. Toiminta järjestetään ta lous ar vion puitteissa ja käyt tö-
suun ni tel maa täydennetään tarvittaessa vuoden 2015 keskeneräisten
hank kei den osalta. Näiden osalle tulee laatia erillinen li sä mää rä ra ha-ano-
mus. Käyttösuunnitelman toteutumista seurataan kuu kau sit tain. Lau ta kun-
taa raportoidaan osavuosikatsausten (30.4. ja 31.8) yh tey des sä, yli mää räi-
siä tilannekohtaisia katsauksia tuodaan tarvittaessa tie dok si.

 Kaupungin ulkoiset käyttömenot kasvavat 5 % vuoden 2014 tilinpäätöksen
ta sos ta, yhdyskuntatoimen vastaavan kasvun ollessa noin 7 %. Yh dys kun-
ta toi men kus tan nus ten nousu selittyy pitkälti toimialasta riip pu mat to mis ta
te ki jöis tä (mm. jul ki sen liikenteen kuntaosuuden kasvu), merkittäviä toi min-
nal li sia muutoksia tai uusia kustannustekijöitä ei ole. Lisäksi vuoden 2016
hen ki lös tö me not sisältävät toi mi alan henkilöstösuunnitelman mukaiset
palk ka me not kokonaisuudessaan, kun taas vuoden 2014 hen ki lös tö me-
nojen toteuma oli  al hai sem pi,  joh tuen toimialalalla vallinneesta re surs si va-
jauk ses ta. To det ta koon myös, että talouden toteuman ta so on yh dys kun ta-
toi mes sa tyypillisesti vaih te le va, joh tuen toimialalle kohdistuvista ker ta luon-
toi sis ta eris tä tai eristä, joiden suuruus vaihtelee vuosittain  (WDC juh la-
vuo si, his si avus tuk set,  pa lo va kuu tus kor vauk set, hankkeiden pur ku kus tan-
nuk set, maan käyt tö so pi muk siin liittyvät va rauk set (pi laantuneet maat, me-
lu ai dat) ym. Lisäksi investointihankkeiden määrärahavarauksista koh dis te-
taan vuosittain käyttötalouteen erät, jotka ovat jääneet alle aktivointirajan.

 Vuoden 2016 ulkoiset käyt tö tuo tot kas va vat mer kit tä väs ti joh tuen vuo del le
2016 suun ni tel luis ta Koi vu ho vin alueen seuraavien tont tien myyn neis tä.

 Valtuustossa 16.11.2015 hyväksytty talousarvio on sähköisesti luettavissa
kau pun gin kotisivuilla oheisen linkin kautta:

http://www.kauniainen.fi/files/9306/TA2016.pdf

Valtuustokauden painopistealueet ja tavoitteet

Talousarvioon on valmisteltu suunnitelmakauden tavoitteista johdetut toi-
min nal li set tavoitteet. Yhdyskuntatoimen toimialan keskeisiä tavoitteita ja

http://www.kauniainen.fi/files/9306/TA2016.pdf


toi men pi tei tä ovat:

1. Varmistetaan mahdollisuus kohtuuhintaiseen asumiseen

1.1 Vuonna 2016 päivitetään pientaloalueisiin ja kult tuu ri his to rial lis-
ten ar vo jen turvaamiseen liittyvien kaavallisten tarkastelujen pe-
ri aat teet. Lähtökohta on, että Kauniaisten vanhoja ja vehreitä
pien ta lo aluei ta tulee vaalia ensisijaisesti sellaisenaan.

1.2 Kaupungin asunto-ohjelma päivitetään seuraavalle val tuus to kau-
del le.  Tuotannon kohdealueet ja lukumäärät tarkennetaan
maan käy tön kehityskuvan pohjalta. Koivuhovin alueen asun to-
tont tien luo vu tus ta jatketaan. V. 2016 mukana on myös
ARA-tuo tan toon luo vu tet ta vaa rakennusoikeutta

2. Ikääntyvien toimintakyvyn edistäminen

2.2 Varataan vuosittain erillinen määräraha hissiavustuksia varten
(10 % ARA:n hyväksymistä kustannuksista) kaupungin asun-
to-oh jel maan sisältyvän periaatteen mukaisesti (yh dys kun ta toi-
mi).

2.3 Villa Bredan palvelukeskuksen saneeraus- ja laa jen nus hank-
keen toteutus käynnistyy ja etenee vuoden aikana jo varsin pit-
käl le kohti ennakoitua valmistumista alkuvuonna 2017.
Naapuritontille toteutetaan esteettömiä vuokra- ja se nio ri asun to-
ja (yhdyskuntatoimi).

3. Kaupunkiympäristön ja keskustan viihtyisyyden kehittäminen

3.1 Keskusta 1-alueen viimeisen korttelin toteuttaminen käynnistyy
tai kaupunki lunastaa sen. Kaupungintalokorttelin  asemakaavan
muu tos käynnistetään yleisen arkkitehtuurikil pai lun ideoiden
poh jal ta.

3.2 Liityntäpysäköinnin palvelutasoa yl lä pi de tään ja liityntäpyöräilyn
toi min ta edel ly tyk siä parannetaan edel leen. Pyöräilypysäköinnin
tar jon taa lisätään tarvittaessa. Laaditaan pyöräilyn edis tä mis oh-
jel ma.

 Tavoitteiden toteutumista seurataan säännöllisesti ja niistä raportoidaan
lau ta kun nal le osavuosikatsausten yhteydessä.

Käyttötalous

 Yhdyskuntatoimen käyttötalouden tuloarvio on 20,6 milj.euroa, menoarvio
11,3 milj.euroa, toimintakatteen ollessa 9,2 milj.euroa. Käyttötalousosan
mää rä ra hat ja laskennalliset tulot ovat sitovia valtuustoon nähden net to-
mää räi si nä (toimintatuotot - toimintakulut). Toimintayksiköiden väliset mah-
dol li set määrärahasiirrot ovat lau ta kun tien päätettävissä. Mahdollisten yk-
sit täis ten tiliylitysten osalla tulee toimialojen ensisijaisesti pyrkiä so peut ta-
maan toimintansa käytettävissä olevan kokonaismäärärahan puitteisiin ja



tois si jai ses ti saattaa esitys lisämäärärahatarpeesta KV:lle hyvissä ajoin.

 Käyttötalouden tulo- ja menoarvio vahvistettiin valtuustossa muutoksitta.

 Maankäyttösopimuskorvaukset ja maaomaisuuden myyntivoitot on edel lis-
vuo den tapaan eriytetty maankäytön tuloslaskelmasta omaksi sitovan ta-
son rivikseen. Em. tuottoihin sisältyy Koivuhovin tonttimyyntien osalle ar-
vioi tu myyntivoitto (9 milj.euroa).

Investoinnit

 Investointimäärärahat ovat sitovia hankekohtaisesti tai ryhmittäin siten kun
ne on esitetty talousarviossa. Talonrakennuksen ja julkisen käyt tö omai suu-
den investointihankkeiden osalle laaditaan vuosittain erillinen to teu tus oh jel-
ma, joka tuodaan lautakunnalle hyväksyttäväksi. Investointihankkeen myö-
hen tyes sä tai ulottuessa vuoden vaihteen yli, on hankkeen toteutusta oi-
keus jatkaa edellyttäen hankkeen pysymistä edellisen vuoden mää rä ra ho-
jen puitteissa. Hankkeiden jatkamisen vaikutukset talousarvioon kä si tel lään
normaalin lisämäärärahakäsittelyn luonteisesti.

Kaupungin investointimenot suunnittelukaudella 2016 - 2020 ovat 50 mil-
joo naa euroa. Kauden merkittävimmät hankkeet ovat Villa Bredan pal ve lu-
kes kuk sen rakentaminen (vuosina 2015-2017 15 milj.euroa), Kasavuoren
kou lu kes kuk sen pe rus kor jaus (vuosina 2015-2017 3,9 milj.euroa), kau pun-
gin ta lon saneeraus (vuon na 2017 3,2 milj.euroa), uimahallin han ke suun nit-
te lu ja saneeraus (vuo si na 2016-2018 4,5 milj.euroa), keskustan inf ra struk-
tuu ri (vuosina 2016-2018 2,8 milj.euroa). Suunnittelukauden in ves toin ti me-
not voidaan osin toteuttaa kaupungin omalla tulorahoituksella maan omai-
suu den myyntivoitot mu kaan lu kien. Osa investoinneista jou du taan
kuitenkin toteuttamaan muun rahoituksen kautta.

Talousarviokäsittelyjen aikana tehtiin lautakunnan investointiesityksiin vä-
häi siä tarkennuksia lähinnä niiden hankkeiden osalla, jotka oli vat käyt tä jä-
hal lin to kun nil la valmistelun alla lautakunnan budjettikäsittelyn ajan koh ta na
ja jotka täydennettiin budjettiin kh/kv käsittelyn yhteydessä. Yhteenveto
muu tok sis ta jae taan lautakunnan jäsenille esi tys lis tan oheismateriaalina.

Vuonna 2016 toteutettavien investointihankkeiden määrärahavaraus on 17
milj. euroa (koko kaupungin tasolla). Alla yhteenveto määrärahojen ja kau-
tu mi ses ta yh dys kun ta toi men toteutusvastuulla olevien hankkeiden osalta:

Kiinteä omaisuus (maan myynnit) 64.000
Kiinteä omaisuus (maa-alueiden hankinta) 100.000
Villa Bredan palvelukeskus 9.000.000
Terveyskeskuksen saneeraus 530.000
Uimahallin saneeraus 500.000
Rakennusten yllä- ja kunnossapitohankkeet 800.000
Kasavuoren kk., talotekniikan ja tilojen ajanmuk. 2.190.000
Muut talonrakennuksen kohteet 1.020.000
Liikenneväylät 800.000
Viheralueet 200.000
Koivuhovin kunnallistekniikka 600.000



Keskustan infrastruktuuri 50.000
Konekalusto 370.000

 Investointikohteiden tarkempi, hankekohtainen erittely (työsuunnitelmat) on
esityslistan oheismateriaalina. Työsuunnitelmat päivitetään osa vuo si kat-
saus ten yhteydessä.

 Talonrakennuksen investointiohjelma sisältää poikkeuksellisen suuria ja
eri tyi sen kiireellisiä hankkeita, samalla kun hankkeista vastaavan tu los alu-
een (Tilakeskus) avainhenkilöissä on tapahtunut muutoksia ja tulosalue toi-
mii osittain vajaamiehityksellä. Henkilöresurssien ja määrärahojen riit tä-
vyyt tä on jouduttu arvioimaan uudelleen ja joitakin, erityisesti rakennusten
yl lä- ja kunnossapitohankkeita siirtämään myöhempään ajankohtaan bud-
jet ti val mis te lun aineistoon nähden.

Henkilöstösuunnitelma 

  Henkilöstösuunnitelma hyväksyttiin lautakunnan ehdotuksen mukaisena.

Kaavoitusohjelma vuodelle 2016

Kaavoitusohjelmassa on mukana vireillä olevat asemakaavan muu tos hank-
keet, joiden laatimisesta kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen. Li säk si
kaavoitusohjelmassa on esitetty ne Kauniaisten maankäytön ja asu mi sen
kehityskuva 2015:ssa esitetyt kohteet, joiden asemakaavojen muut ta mi sen
maankäytölliset edellytykset tutkitaan kuluvan vuoden aikana. Ase ma kaa-
van muutoksien aloittaminen tuodaan erilliseen pää tök sen te koon em.
tutkimusten perusteella tai ohjelmaan kuulumattomien hank kei den osalta
kaavamuutoshakemuksien perusteella. Kaavoitusohjelma on esi tys lis tan
oheismateriaalina. Kaavoitusohjelmaa päivitetään vuoden mittaan
osavuosikatsausten yhteydessä.

YTJ:
 Lautakunta hyväksyy yhdyskuntatoimen talouden käyttösuunnitelman vuo-

del le 2016 sekä lähettää sen edelleen KH:n ja rahatoimen tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


